ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 октября 2010 г. N 937-ПП

 О ЦЕНАХ НА УСЛУГИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ

 ЗАПИРАЮЩИХ УСТРОЙСТВ, УСТАНОВЛЕННЫХ В ПОДЪЕЗДАХ ЖИЛЫХ

 ДОМОВ

 В соответствии с Законом города Москвы от 1 ноября 2006 г. N 54 "О стандартах города

 Москвы, применяемых при определении прав граждан на предоставление субсидий на оплату

 жилого помещения и коммунальных услуг" Правительство Москвы постановляет:

 1. Определить цены на услуги по техническому обслуживанию запирающих устройств,

 установленных в подъездах жилых  домов,  для расчета с 1 января 2011 г. размера субсидий на

оплату

 жилого помещения и коммунальных услуг согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Признать утратившим силу с 1 января 2011 г. постановление Правительства Москвы от 8

 декабря 2009 г. N 1343-ПП "О ценах на услуги по техническому обслуживанию запирающих

 устройств, установленных в подъездах жилых  домов".

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего

 обязанности первого заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы Бирюкова П.П.

 Временно исполняющий

 обязанности Мэра Москвы

 В.И. Ресин

 Приложение

 к постановлению Правительства

 Москвы

 от 12 октября 2010 г. N 937-ПП

 ЦЕНЫ НА УСЛУГИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ЗАПИРАЮЩИХ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/

 УСТРОЙСТВ, УСТАНОВЛЕННЫХ В ПОДЪЕЗДАХ ЖИЛЫХ ДОМОВ, ДЛЯ РАСЧЕТА

 РАЗМЕРА СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И КОММУНАЛЬНЫХ

 УСЛУГ

 Вводятся в действие с 1 января 2011 г.

 N   Наименование услуги                             Цена, руб./абонент

 п/п (квартира) в месяц

 (с учетом НДС)

 1.  Техническое обслуживание домофонного устройства 64,00

 2.  Техническое обслуживание автоматического        48,00

 запирающего устройства с электромагнитным замком

 3.  Техническое обслуживание механического кодового 27,00

 замка

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте дома из клееного бруса.

http://www.derev-grad.ru/doma-iz-kleenogo-brusa/